
*

OBEC KARLÍK
Karlická l, 252 29 Karlík

IČO: 44684967, tel.: 257711074, e-mail: hrbitov@,obeckarlik.cz

PODMÍNKY a PRAVIDLA
Odvozu biologického odpadu z pozemku občanů

ČI. l
Podmínky a pravidla jednorázového odvozu

l. Jedná se o jednorázový odvoz biologického odpadu z pozemku objednatele obecní
Multikárou do sběrného místa Osbet Bio.

2. Cena je stanovena na 300 KČ vC. DPH za jeden svoz
3. Služba je na telefonické objednání u obecního úřadu na telefonním čísle 257 711 074.
4. Služba je k dispozici pouze ve všední dny tj. pondělí - pátek s časem přistavení od

8:00 a odvezením do 15:00 hod.
5. Nakládku µiovádi objcdnatcl, vykládku obecní technický pracovník.

ČI. 2
Podmínky a pravidla pravidelného hromadného odvozu

l. Jedná se o pravidelný a hromadný odvoz biologického odpadu z pozemku objednatelů
obecní Multikárou do kompostámy Osbet Bio. Konkrétně se jedná o odvoz
naplněných typizovaných pytlů s nálepkou Obec Karlík, které objednatelé v určený
čas provizorně umístí na veřejném prostranství před svým pozemkem.

2. Techničtí pracovníci obce v době odvozu pytle otevřou a vysypou obsah na korbu
Multikáry. Prázdné pytle vrátí za plot objednatele.

3. Cena je stanovena na 250 KČ za pravidelný odvoz jednoho typizovaného
plastového pytle za celou sezónu (od 1.4. do 15.11.). Jeden naplněný pytel vystačí na
cca 80-100 m2 posekaného trávníku (podle vydatnosti zalévání) při pravidelném
týdenním sekání.

4. Odvoz probíhá pravidelně každé pondělí ráno od 8:00. Celkem v sezóně je to 34 krát.
5. Objednatel služby se přihlásí na obecním úřadě k celosezonnimu odvozu a obdrží

příslušný počet požadovaných plastových pytlů. Službu lze objednat pouze
celosezonně.

6. Materiál pytle umožňuje při vhodném zacházení použití jednoho kusu na celou
sezónu.

7. Do pytlů patří pouze bioodpad ze zahrady objednatele (posečená tráva, zbytky
měkkých rostlin, listí, spadané ovoce - jen v omezeném rozsahu tak, aby pytel vážil
do 20 kg). Do pytlů nesmí umíst'ovat zbytky jídel, ořezané větve, tvrdé části rostlin
(růže, keře) nebo jakýkoliv biodopad, u kterého by hrozilo protržení pytle. Tento
nevhodný obsah nebude odvezen.

ČI. 3
ÚČinnost, ostatní ujednání

l. Tento ceník nabývá účinnost dnem 1.4.2023.
2. Tyto podmínky a pravidla byly schváleny na 5. zasedání zastupitelstva obce Karlík

dne 23.3.2023, č. usnesení 7/5/2023.

O"'"

Andrea Vodonková Monika Huňová
Místostarostka obce Karlík kA:Lď7 Starostka obce Karlík


